
TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE  

CON.I.S.A. VALLE DI SUSA 

GIUGNO 2015 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

GIUGNO 2015 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

176 

 

 

 

36 

 

 

140 

 

20,45% 

 

79,55% 

 

 

 

AREA DISABILI E ANZIANI 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

GIUGNO 2015 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

214 

 

 

 

50 

 

 

164 

 

23,36% 

 

76,64% 

 

 

 

 

 



AREA MINORI FAMIGLI E ADULTI 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

GIUGNO 2015 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

433 

 

 

 

95 

 

 

338 

 

21,94% 

 

78,06% 

 

 

DIRETTORE 

TOTALE 

GIORNI 

LAVORATIVI 

GIUGNO 2015 

GIORNI DI 

ASSENZA 

GIORNI DI 

PRESENZA  

 

% ASSENZA 

 

% PRESENZA 

 

21 

 

 

 

1 

 

 

20 

 

4,77% 

 

95,23% 

 

 

 

 

 

 

 

 

O:\DOCUMENTI_MARIAROSA\ARCHIVIO\MARIAROSA\TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE\ANNO 2015\TASSI DI ASSENZA E PRESENZA 

GIUGNO2015.doc 


